Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício Nº 223/2024

  Sanharó, 29 de julho de 2024

Exmo. Sr.

César Augusto de Freitas

Prefeito do Município

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 26 de

julho de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Vereador Gutemberg

Leite da Rocha, o Requerimento 078/2024, de autoria do Vereador Adezuiton José de

Almeida, requerendo a realização de obras de pavimentação asfáltica nos centros dos

Distritos de Mulungu e Jenipapo. Essa pavimentação é de extrema importância para a

melhoria das condições de tráfego, promovendo maior segurança e conforto para os

moradores e visitantes dessas regiões. Essa medida contribuirá significativamente para o

desenvolvimento local, facilitando o acesso aos serviços e ao comércio, além de valorizar

o patrimônio público e privado.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente